
PLÁN AKCÍ – FAMILY POINT JIHLAVA 
II. pololetí 2016

Family Point
Palackého 26/1305,

586 01 Jihlava

Otevřeno:
PO–PÁ: 8.00–17.00 hod.
telefon: 605 660 445, jihlava@familypoint.cz
www.jihlava.familypoint.cz

V
ST

U
P 

ZD
A

R
M

A

AMILY POINT JIHLAVA 
II. pololetí 2016

Vážení přátelé, 
Family a Senior Pointy jsou v našem 
kraji otevřeny už nějaký ten pátek. 
Podařilo se nám vybudovat síť těch-
to zařízení, která fungují v každém 
z pěti okresních měst. Považuji 
to za dobrý signál. V centrech to 
žije a jejich obliba stoupá. Těší mě, 
že myšlenka zřídit místa, která jsou 
otevřená všem, se povedla a že se 
tu cítíte dobře. Zároveň se snažíme 
o to, aby cesty sem nezevšedněly. 
Můžete se zúčastňovat pravidel-
ných programů, speciálních akcí, 
samozřejmostí je vždy vlídné přijetí. 
I na druhé pololetí letošního roku 
jsme pro vás připravili programo-
vou nabídku, která vás, doufám,  
zaujme. Budeme se přitom nejen 
bavit, ale také vzdělávat, učit se 
novým dovednostem, aktivně trávit 
volný čas. Obrovskou výhodou je 
možnost mezigeneračního setkává-
ní. Prolnutí generací přináší radost 
a navíc je potřebné. 

Přeji si, abychom si každým 
dnem byli blíž. 

Změny termínů přednášek 
a akcí vyhrazeny. 
Bližší informace o obsahu, 
termínech a místu konání 
přednášek se dozvíte 
ve FP a SP Jihlava 
nebo z jednotlivých letáků, 
které budou na konkrétní akce 
průběžně zveřejňovány.

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKCE

•  TANEČKY S RADKOU 
 (PRO DĚTI 2,5–6 LET)  
Lektorka tance:  Radka Marschalová
Termíny:  13. 9., 18. 10., 15. 11. 
a 13. 12. 2016 vždy od 15.30 
do 16.30 hod.
ŠŠ veřejnoprávní TRIVIS, Brněnská 68, 
Jihlava (vedle Tesca)

•  TVOŘIVÉ KLUBÍČKO
Kreativní dílny pro předškolní a mladší děti
Lektorka: Kamila Nikodemová
Termíny:  7. 9., 12. 10., 9. 11. a 7. 12. 
2016 vždy od 10.00 do 12.00 hod. 
Family Point, Palackého 26, Jihlava

PŘEDNÁŠKY A OSTATNÍ AKCE 
• NA VÝCHOVĚ ZÁLEŽÍ ...
Lektorka: Mgr. Jarmila Bučková
14. 9. 2016, 15.00 hod.
Family Point, Palackého 26, Jihlava

• DANCE FITNESS S JIRKOU 
A KAMČOU Z TANEČNÍ ŠKOLY AURA
Lektoři: Jiří Bánovský a Kamila Bánovská 
15. 9. 2016, 16.00–17.00 hod. 
ŠŠ veřejnoprávní TRIVIS, Brněnská 68, 
Jihlava (vedle Tesca)

• LATINSKO-AMERICKÉ 
TANCE PRO ŽENY S PROFESIO-
NÁLNÍM TANEČNÍM LEKTOREM 
JIŘÍM BÁNOVSKÝM Z TŠ AURA  
(I PRO ÚPLNÉ ZAČÁTEČNÍKY)
22. 9. 2016, 16.00–17.00 hod.
SŠ veřejnoprávní TRIVIS, Brněnská 68, 
Jihlava

Mgr. et Bc. Petr Krčál
sociální pedagog

radní Kraje Vysočina 
pro oblast sociálních věcí 

a prorodinné politiky 

•  PRVNÍ POMOC U DĚTÍ
Lektor: Zdeněk Veselý, DiS., záchranář 
ZS Jihlava
11. 10. 2016, 15.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad 
Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 
•  DĚTI A INTERNET
Lektorka: Bc. Veronika Vošická Buráňová
19. 10. 2016, 15.00 hod.
Family Point, Palackého 26, Jihlava

•  DĚTSKÁ HOMEOPATIE
Lektorka: MUDr. Marie Kodysová
9. 11. 2016, 15.30 hod.
Family Point, Palackého 26, Jihlava

•  ZDOBENÍ VÁNOČNÍCH
PERNÍČKŮ
Lektorka: Hana Hošková
23. 11. 2016, 14.00–16.00 hod.
Family Point, Palackého 26, Jihlava

•  PŘIJDE LETOS MIKULÁŠ?
Herci loutkového divadla Štokánek 
zahrají pohádku a ... možná přijde 
i Mikuláš!  
1. 12. 2016, 16.00 hod.
Místo konání bude upřesněno 



Změny termínů přednášek a akcí vyhrazeny. 
Bližší informace o obsahu, termínech 
a místu konání přednášek 
se dozvíte ve FP a SP Jihlava 
nebo z jednotlivých letáků, které budou 
na konkrétní akce průběžně zveřejňovány.

V
ST

U
P 

ZD
A

R
M

A

PLÁN AKCÍ 
– SENIOR POINT JIHLAVA 

II. POLOLETÍ 2016
N– SEN

Senior Point Jihlava
Palackého 26/1305, 586 01 Jihlava
telefon: 605 660 445, jihlava@familypoint.cz
www.jihlava.familypoint.cz
Provozní hodiny:
PO–PÁ: 8.00–17.00 hod.

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKCE:
• CVIČENÍ PRO SENIORY

Lektorka: Mgr. Pavla Erbenová, PhD. 
Termíny:  8. 9., 13. 10., 10. 11. a 8. 12. 2016 
vždy od 15.30 do 16.30 hod.
ŠŠ veřejnoprávní TRIVIS, Brněnská 68, Jihlava 
(vedle Tesca)

• KREATIVNÍ DÍLNY PRO SENIORY
Termíny: 20. 9., 1. 11., 6.12. 2016 
vždy 10.00–12.00 hod.
Senior Point, Palackého 26, Jihlava

• KURZ SEBEOBRANY PRO SENIORY
Termíny konání budou upřesněny
Tělocvična Městské policie Jihlava, Křižíkova 10, 
Jihlava

• ALZHEIMER PORADNA VYSOČINA
Individuální konzultace pro pacienty 
s touto chorobou a jejich pečovatele
Termíny: každé 3. pondělí v měsíci
Senior Point, Palackého 26, Jihlava

PŘEDNÁŠKY A OSTATNÍ AKCE: 
• JEDEN DEN NA OBĚŽNÉ DRÁZE

Lektor: Ing. Tomáš Přibyl, 14. 9. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje Vyso-
čina, Žižkova 57, Jihlava

• ÓDŽAS – OSM KAPEK ŽIVOTA
Lektorka: Iva Georgievová, 27. 9. 2016, 14.00 hod.
Kongresový sál, Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižko-
va 57, Jihlava

• DNY PRO SENIORY ... KREATIVNÍ 
 DÍLNY S DESIGNÉRKOU, ZAJÍMAVÉ  
 PŘEDNÁŠKY, ZDRAVOTNÍ OKÉNKO

Termín: 3.–5. 10. 2016 
(časový harmonogram akce 
a program bude upřesněn)
Senior Point, Palackého 26, Jihlava

• SEBEOBRANA PRO SENIORY 
 – PRAKTICKÁ VÝUKA

Lektor: Mgr. Eduard Krainer, 12. 10. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje 
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

• PODZIMNÍ TVOŘENÍ 
 S BARVIČKAMI NA TEXTIL

Lektorka: Lenka Tesárková, 26. 10. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje 
Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

• PRAKTICKÉ RADY NEJEN SENIORŮM   
 A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝM OSOBÁM

Lektorka: Martina Andělová, DiS., 3. 11. 2016, 15.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje Vysočina, 
Žižkova 57, Jihlava

• POLITICKO–BEZPEČNOSTNÍ SITUACE   
 NA STŘEDNÍM VÝCHODĚ 
 A JEJÍ DOPADY NA SITUACI V ČR

Lektor: Mgr. Eduard Krainer, 9. 11. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje Vysočina, 
Žižkova 57, Jihlava

• PROCHÁZKA PRO MĚSTECH 
 SEVERNÍ ITÁLIE

Lektor: ak. mal. Vladimír Netolička, 23. 11. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje Vysočina, 
Žižkova 57, Jihlava

• ZDOBENÍ VÁNOČNÍCH PERNÍČKŮ
Lektorka: Hana Hošková, 23. 11. 2016, 14.00–16.00 hod.
Senior Point, Palackého 26, Jihlava

• JAK NA ŽIVOT S ALZHEIMEREM
Lektorka: Mgr. Marcela Rýpalová, 7. 12. 2016, 14.00 hod.
Zasedací místnost B 3.16, Krajský úřad Kraje Vysočina, 
Žižkova 57, Jihlava

• VÁNOČNÍ TRADICE A ZVYKY ... 
 PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ 
 S PŘÍJEMNÝM POVÍDÁNÍM. Lektor: Ladislav Vilímek. 

Termín a místo konání bude upřesněno. 


